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Yleisopinnot Yleisopinnot 

200018B:HOPS 2 OPPI-kysely (Learn) -Henkilökohtainen 
opintosuunnitelma (OTM), 0.5 op OTM-HUL3: HowULearn 3, 0 op 

200400: Tutkimustaidot ja menetelmät, 3 op; tai 20040: 
Metodiseminaari, 5 op 

OTM-300: Oikeustieteen menetelmät ja tutkimustaidot, 
5 op 

ks. Sisun tutkintorakenteesta hyväksiluku-linjaukset Syventävä tai laajentava kurssi/kursseja kielissä, 5 op 

 
OPINTOSUUNTAOPINTOJA 
 
EI ENÄÄ OLE OLEMASSA PAKOLLISINA TUTKINTOVAATIMUKSINA 1.8.2023 ALKAEN, 
 
MUTTA HALUTESSASI VOIT SIJOITTAA NIITÄ VALINNAISIIN OPINTOIHISI. 
 
 
 

Työelämäjakso Työelämäjakso 

22000: Työharjoittelu, urasuunnittelutaidot ja 
ammatillinen verkostoituminen, 3–10 op; tai käytännön 
taitojen kurssi, jonka laajuus vähintään 3 op 

OTM-500: Työharjoittelu, urasuunnittelutaidot ja 
ammatillinen verkostoituminen, 5 op; tai jokin 
käytännön taidon kursseista, 5 op 

Valinnaiset opinnot Valinnaiset opinnot 

Jos korvaava pakollisen opintojakson suorituksesi ylittää 
opintopiste-laajuudeltaan opetussuunnitelman 2023–26 
vastaavan laajuuden, nämä niin sanotut ylijäämäiset 
opintopisteet vähentävät tutkinnossasi vaadittavien 
valinnaisten opintojen määrää. 

Jos korvaava pakollisen opintojakson suorituksesi alittaa 
opintopiste-laajuudeltaan opetussuunnitelman 2023–26 
vastaavan laajuuden, nämä niin sanotut alijäämäiset 

Valinnaisia opintoja, 40 op 
 
Entisiä ”Opintosuuntaopinnot” -kokonaisuuteen 
kuuluvia opintojaksoja voi käyttää valinnaisiin 
opintoihin. 

Mikäli opiskelija on tehnyt työharjoittelu-suorituksen 10 
opintopisteen laajuisena,  nämä niin sanotut 
ylijäämäiset opintopisteet vähentävät tutkinnossasi 
vaadittavien valinnaisten opintojen määrää. 



 

 

opintopisteet lisäävät tutkinnossasi vaadittavien 
valinnaisten opintojen määrää. 

Syventävät opinnot: Projektiseminaari Syventävät opinnot: Projektiseminaari 

ei yleisiä korvaavuuksia Projektiseminaari, 10 op 

ei yleisiä korvaavuuksia Projektitentti, 10 op 

ei yleisiä korvaavuuksia Tutkielmatyötä tukevat kirjalliset työt, 5 op 

ei yleisiä korvaavuuksia Projektia tukevat valinnaiset opinnot, 5 op 

OTM-tutkielma, 40 op OTM-tutkielma, 30 op 

ei yleisiä korvaavuuksia OTM-801: Kypsyysnäyte (OTM), 0 op 


